. Kindermeisterschaftt
~ Campionato Sci Baby - Cuccioli

® Raiffeisen®  2018-2019

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2018-2019

 ——
KRONOS

ZONE/ZONA IV - RENNEN/GARA 3 W it adie

SLALOM SPECIALE

Sidtirol
vwncrono.bolzanoit

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: U_FEA0108  Cod.FISl:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  P.FISIEN  P.Reg.=N
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N°  EA0018
COD. ORGANIZZATORI 00058  NOME SOCIETA' ASC TOBLACH
LOCALITA' TOBLACH DATA 27/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ~ SOMMADOSSI S. 30943 NOME PISTA VARIANTE TRENKER
ARBITRO PARTENZA 1370 m
DIRETTORE DI GARA  PAHL E. 13744 ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/164/AA/A_1
10/164/AA/A_1
TRACCIATORE STEINWANDTER J. STEINWANDTER J.
APRIPISTA - A - TASCHLER N. - A - TASCHLER N.
- B - STEINWANDTER L. - B - STEINWANDTER L.
- C - STAUDER L. - C - STAUDER L.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 63091 LERCHER Nadine 2008 AA 00682 ASV PRAGS
2 61300 TAVELLA Lena 2008 AA 00257 ASV SK AHRNTAL ... ...
3 57577 BAUMGARTNER Carolina 2007 AA 00190 ASV BRUNECK .
4 60295 LADURNER Emma 2008 AA 00301 ASV TAISTEN ... ...
5 62153 HANNI Carmen 2008 AA 00301 ASV TAISTEN ... ...
6 61585 SOTTARA Lena 2008 AA 00097 ASC LADINIA
7 62066 OBERSTEINER Anna 2008 AA 00682 ASV PRAGS e
8 60512 TONITTO Alessandra 2008 AA 00223 ASC DREI ZINNEN ..
9 62232 MININNI Susan 2008 AA 00097 ASC LADINIA ... ...
10 60025 TSCHURTSCHENTHALER Magda 2007 AA 00223 ASC DREI ZINNEN ..
11 58565 STEINMAIR Hannah 2007 AA 00218 ASC OLANG
12 62827 PRENN Karolin 2008 AA 01415 ASV PFALZEN o e
13 58900 MOSER Julia 2007 AA 00190 ASV BRUNECK .o
14 61126 TASCHLER Emely 2008 AA 00301 ASV TAISTEN ... ...
15 57118 WISTHALER Anna 2007 AA 00223 ASC DREI ZINNEN ..
16 62818 PEZZEDI Emma 2008 AA 00097 ASC LADINIA ... ...
17 62003 KARGRUBER Chiara 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL e
18 58623 HABERER Lena 2007 AA 00301 ASV TAISTEN ... ...
19 58883 HINTNER Lea 2007 AA 00301 ASV TAISTEN .
20 59047 OBERHAMMER Leonie 2007 AA 00301 ASV TAISTEN ... ...
21 57773 SPIZZICA Alice 2007 AA 00301 ASV TAISTEN .
22 58597 VETTURINI Rebecca 2007 AA 00097 ASC LADINIA
23 60815 LEITGEB lsabel 2008 AA 00386 ASC RASEN ... ...
24 60456 COMPLOI Anna 2008 AA 00097 ASC LADINIA
25 59712 CORRENT Martina 2007 AA 00223 ASC DREI ZNNEN .. ...
26 62299 LAFAVIA Flaminia 2008 AA 00044 ASC ST.vIGIL L
27 57450 WIERER Sabrina 2007 AA 00218 ASC OLANG
28 59865 MICHELOTTO Rebecca 2007 AA 00097 ASC LADINIA
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.crono.bolzano.it
https://www.facebook.com/cronobz

Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



NUM
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29
30
31
32
33
34
35
36
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38
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40
41
42
43
44
45
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

60419
58390
61419
59101
56534
105529
57093
63170
63456
57315
59201
63277
57513
60945
62242
58585
62759
61315
63394
58896
59616

58946
58538
62676
63249
61623
57634
59146
62486
60713
57343
56984
62778
61629
63092
59867
57699
60283
62813
61577
61350
59171
58986
61841
88802
62399
62623
58288
58101
664933
58009
61732
58614
62229
61133
58600
60568
62013
59871
59483
57789
57266
63642
61893
61012
57664

COGNOME e NOME

WILLEIT Sofia
PIVATO Carlotta
SEEBER Theresa
MOSER Lisa

ALBERTI Sofia
AUSSERHOFER Emma
PALFRADER Miriam
GSCHLIESSER Maria
VIDESOTT Pia Maria Elisabet
SEPPI Loren
GAMPER Anna Sofia
MAIR Anja

SABBA Teresa
LADSTAETTER Maria Magdalena
PLONER Nadine
AMHOF Lea
SCHWEIGL Sophie
NIEDERKOFLER Romy
ZANELLA Giorgia
BACHER Leonie
VOLGGER Sophia

SCHRANZHOFER Felix
DAPOZ Thomas
CANINS Rene'
MOLING David
PLONER Giacomo
BAUR Matthias
OBERSCHMIED Alex
AGREITER Felix
DURNWALDER Manuel
WATSCHINGER Luis
EDLER Felix

MANCO Alexander
KARGRUBER Jakob
LAMP Jakob
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
CASTLUNGER David
WEIDACHER Alex
GUTWENGER Thomas
COPPOLA Gabriel
GATTERER Julian
HOLZER Lukas
REICHEGGER Jakob
ZONA Manuel

LANZ Lukas

WALDE Maximilian
KAHN Ivan

PIZZININI  Samuel
HUBER Alexander
PORATTI Andrea
SCHRANZHOFER Michael
ASCHBACHER Andi
STAUDER Levi
GATTERER Max
BACHER Jonas
OBERARZBACHER Niklas
LEITGEB Daniel
NIEDERKOFLER Rene
IRSARA Simon
HOPFGARTNER Jakob Benedikt
TASSER Jonas

AUER Paul
CHIERICATO Mattia
SCHOENHUBER Theo
RUGORA Noah
LERCHER Stefan
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PUNTI  ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Q
o
<
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P22 EEREZRERERIREZERIREIRRIREZIRRIREZIRRIRERRRRR

COD.

00044
00223
00551
00301
00044
00551
00044
01415
00044
00097
00190
00058
00223
00301
00350
00223
00218
00058
00190
00309
00257

00309
00350
00097
00044
00097
00183
00257
00097
01415
00223
02242
00097
00309
00309
00223
00097
01415
00223
00044
00190
00350
00190
00097
00218
00301
00301
00097
00386
00097
00309
00309
00183
00190
01415
00183
00386
01415
00097
00551
00257
00190
00190
00190
00301
00350

SOCIETA’

ASC sTviGL L
ASC DREI ZINNEN VR
ASV TAUFERS ...
ASV TAISTEN L.
ASC sTviGL L
ASV TAUFERS ...
ASC ST.VIGIL R
ASV PFALZEN Ll
ASC sTviGL L
ASC LADINA L
ASV BRUNECK ..
ASC TOBLACH R
ASC DREI ZINNEN ...
ASV TAISTEN
AWSYV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
ASC OLANG TR
ASC TOBLACH ...
ASV BRUNECK
ASC GSIESERTAL
ASV SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL ...
AWSV INNICHEN

ASC LADINIA

ASC ST.VIGIL

ASC LADINIA

ASV NIEDERDORF
ASV SK AHRNTAL
ASC LADINIA

ASV PFALZEN

ASC DREI ZINNEN
SSV PICHL GSIES ASV
ASC LADINIA

ASC GSIESERTAL

ASC GSIESERTAL

ASC DREI ZINNEN
ASC LADINIA

ASV PFALZEN

ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL

ASV BRUNECK

AWSV INNICHEN

ASV BRUNECK

ASC LADINIA

ASC OLANG

ASV TAISTEN R
ASV TAISTEN L.
ASC LADINA L
ASC RASEN

ASC LADINIA
ASC GSIESERTAL TR
ASC GSIESERTAL ...
ASV NIEDERDORF ...
ASV BRUNECK
ASV PFALZEN
ASV NIEDERDORF
ASC RASEN

ASV PFALZEN
ASC LADINIA
ASV TAUFERS
ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK
ASV BRUNECK ...
ASV BRUNECK R
ASV TAISTEN ..
AWSV INNICHEN .

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

57491
59852
57107
58489
62154
57245
58941
58871
62777
659316
61765
63083
63183
62087
62131
63201
58587
59350
60085
59365
57801
59697
58000
61544
60558
59731

657823
662726
666607
70348
665219
665214
71312
71426
71165
91171
664861
658307
657822
666606
72059

658262
657824
70656
663668
660837
71723
70706
665216
70514
72627
665217
71648
72364
71127
71613
72751

66864
67206
64970

COGNOME e NOME

QUTUM Jalil

TASCHLER MANTOVANI Jonas
PATZLEINER Raphael
MANCUSO Daniel
ERLACHER Andre
PICHLER Stefan

THALER Lukas
AMALTHOF Samuel
MOMENTE' Samuel
VIDESOTT Caspar Marcus Bened
BUZZO Lukas

FAUSTER Nathan Maurizio
SABBA Leonardo
RUDIFERIA Stefan
ERHARTER Max

POHL Luis Nicolas
FORER Lorenz
SCHUSTER Luis
ZOESCHG Laurin
ERLACHER Thomas
PLONER Hannes
ZANATTA Sebastiano
TREBO Paul

PREY Leon

LERCHER Michael
GRANRUAZ Simon

KIRCHLER Eva
PEDEVILLA Mia
IRSCHARA Romy
AUSSERHOFER Lea
WIERER Nahla
STEINMAIR Sophia
BAUMGARTNER Franzi
WOLFSGRUBER Carolina
OBERHAMMER Noemie
OBERHAMMER Emma
MAIR Yvonne
LERCHER Corinna
HABERER Lara
PRUGGER Emma
HINTNER Mara

OBERSTEINER Andreas
OBERSCHMIED Luis
RUGORA Liam

REIJMER Peter Christian
MUTSCHLECHNER Jonas
PRENN Luis

MESSNER Max
HABERER Darian
PRUGGER Alexander
WENGER Moritz
KARGRUBER Julian
TONITTO Bruno

SABBA Elia

HOLZER Franz

HOLZER Theo
AUSSERHOFER Elia

AMHOF Jana
WATSCHINGER Xenia
LERCHER Julia
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PUNTI  ANNO

Q
o
<

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

PEEEEZEIPEIERIREIRERERRRRER

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2011 AA
2012 AA
2012 AA
2011 AA
2012 AA
2012 AA 00309 ASC
2011 AA 00190 ASV
2011 AA 00190 ASV
2011 AA 00301 ASV
2012 AA 00301 ASV
2012 AA 00058 ASC
2011 AA 00682 ASV
2011 AA 00301 ASV
2012 AA 00218 ASC
2011 AA 00301 ASV

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2011 AA 00682 ASV
2012 AA 00301 ASV
2011 AA 00301 ASV
2012 AA 01415 ASV
2012 AA 01415 ASV
2011 AA 01415 ASV
2011 AA 00386 ASC
2011 AA 00309 ASC
2011 AA 00386 ASC
2012 AA 00257 ASV
2011 AA 00309 ASC
2011 AA 00223 ASC
2012 AA 00223 ASC
2011 AA 00223 ASC
2011 AA 00386 ASC
2012 AA

U10 BABY - FEMMINILE

COD. SOCIETA’

00044 ASC ST.VIGIL
00058 ASC TOBLACH
00187 ASC WELSBERG
00350 AWSV INNICHEN
00044 ASC ST.VIGIL
00058 ASC TOBLACH
00097 ASC LADINIA
00350 AWSV INNICHEN
00187 ASC WELSBERG
00044 ASC ST.VIGIL
00223 ASC DREI ZINNEN
00183 ASV NIEDERDORF
00223 ASC DREI ZINNEN
00097 ASC LADINIA
00350 AWSV INNICHEN
00190 ASV
00190 ASV
00386 ASC
00386 ASC
00097 ASC
00044 ASC
00097 ASC
00044 ASC
00350 AWSV INNICHEN
00682 ASV PRAGS
00097 ASC LADINIA

BRUNECK
BRUNECK
RASEN
RASEN
LADINIA
ST.VIGIL
LADINIA
ST.VIGIL

00301 ASV TAISTEN
00386 ASC RASEN
00218 ASC OLANG
00551 ASV TAUFERS
00309 ASC GSIESERTAL

GSIESERTAL
BRUNECK
BRUNECK
TAISTEN
TAISTEN
TOBLACH
PRAGS
TAISTEN
OLANG
TAISTEN

PRAGS
TAISTEN
TAISTEN
PFALZEN
PFALZEN
PFALZEN
RASEN
GSIESERTAL
RASEN

SK AHRNTAL
GSIESERTAL
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
DREI ZINNEN
RASEN

00257 ASV SK AHRNTAL

2009 AA 00301 ASV TAISTEN
2010 AA 00223 ASC DREI ZINNEN
2009 AA 00350 AWSV INNICHEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

66398
66108
65915
68278
67174
69205
65809
660509
68981
69307
67351
66278
68116
64061
64162
68235
68748
70017
68910
64197
68315
67622
64111
67325
69793
68684
68647
64436
65990
661016
63842

68160
67017
657889
69039
68857
68979
65914
66209
66184
65644
65167
67559
65456
66500
69146
68585
67222
66331
65249
64152
64880
663561
65025
66144
65017
69109
67650
66965
69365
70046
64381
66211
64642
67994
661008

COGNOME e NOME

TASCHLER Alenah
SCHNEIDER Isabella
INNERBICHLER Romina
PICCOLI Vittoria Alberta
SARDI Benedetta
GATTERER Ida
TASSER Romy
PATZLEINER Franziska
WENGER Heidi
HOFER Valerie
TASCHLER Maya
RAINER Ida Maria
WISTHALER Isabel
LEITER Petra
SCHUSTER Emma
WEISSTEINER Lena
HASPINGER Maria
HAPPACHER Amy
LERCHER Julia
CLARA Anna

MAIR Katja

FEICHTER Annamaria
LEPORE Elisabetta
LEITNER Lilly
WISTHALER Clara
AGSTNER Katharina
PREINDL Karolina
FUERHAPTER Elisabeth
STEINMAIR Hannah
SEGALERBA Elena
HELLWEGER Marina

MUTSCHLECHNER Tobias
VOLGGER Noah
CLARA Luca
SCHWINGSHACKL Janik
OBERSCHMIED Florian
TOTMOSER Manuel
TASSER Maximilian
GASTEIGER Noah
CORRADINI Christian
HOFMANN Lukas
WATSCHINGER Emil
OBOJES Elias
HAPPACHER Nick
WINKLER Paul
NIEDERKOFLER Thomas
KARGRUBER Mattia
BOUACHA Amir
STOLZLECHNER Robin
GITZL Justin
MANCUSO Tobias
RAINER Noah
IRSCHARA MatthAaUs
AUER Simon
TASCHLER Michael
PIPPERGER Jonas
TASCHLER Rafael
MURATOGLU Elia Deniz
STEINMAIR Oskar
TAVELLA Lukas
NEULICHEDL Max
ALBERTI Marco Elia
INNERKOFLER Max
GALLUZZ| Alessandro
JUD Max
HINTEREGGER Elias
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PUNTI  ANNO COM COD.
2009 AA 00309
2009 AA 00386
2009 AA 00551
2010 AA 00190
2010 AA 00044
2010 AA 00190
2009 AA 00257
2010 AA 00350
2010 AA 00257
2010 AA 00218
2010 AA 00058
2009 AA 00223
2010 AA 00301
2009 AA 00257
2009 AA 00386
2010 AA 00223
2010 AA 00301
2010 AA 00223
2010 AA 00682
2009 AA 00044
2010 AA 00058
2010 AA 00301
2009 AA 00350
2010 AA 00190
2010 AA 00223
2010 AA 00223
2010 AA 00350
2009 AA 00350
2009 AA 00309
2010 AA 00190
2009 AA 00386

U10 BABY - MASCHILE

2010 AA 00044
2009 AA 00190
2009 AA 00044
2010 AA 00309
2010 AA 00257
2010 AA 00187
2009 AA 00257
2009 AA 00257
2009 AA 00190
2009 AA 02242
2009 AA 00223
2010 AA 00044
2009 AA 00223
2009 AA 01415
2010 AA 00190
2010 AA 00309
2010 AA 00350
2009 AA 00257
2009 AA 00187
2009 AA 00350
2009 AA 00223
2010 AA 00218
2009 AA 00682
2009 AA 02242
2009 AA 00257
2010 AA 00301
2010 AA 00044
2009 AA 02242
2010 AA 00257
2010 AA 00257
2009 AA 00044
2009 AA 00223
2009 AA 00257
2010 AA 00350
2009 AA 01415

SOCIETA’

ASC GSIESERTAL
ASC RASEN

ASV TAUFERS
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
AWSYV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASC OLANG

ASC TOBLACH
ASC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASV SK AHRNTAL
ASC RASEN

ASC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASC DREI ZINNEN
ASV PRAGS

ASC ST.VIGIL
ASC TOBLACH
ASV TAISTEN
AWSV INNICHEN
ASV BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
AWSYV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASC GSIESERTAL
ASV BRUNECK
ASC RASEN

ASC ST.VIGIL
ASV BRUNECK
ASC ST.VIGIL
ASC GSIESERTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC WELSBERG
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV BRUNECK
SSV PICHL GSIES
ASC DREI ZINNEN
ASC ST.VIGIL
ASC DREI ZINNEN
ASV PFALZEN
ASV BRUNECK
ASC GSIESERTAL
AWSV INNICHEN
ASV SK AHRNTAL
ASC WELSBERG
AWSV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
ASC OLANG

ASV PRAGS

SSV PICHL GSIES
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
ASC ST.VIGIL
SSV PICHL GSIES
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC ST.VIGIL
ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
AWSV INNICHEN
ASV PFALZEN

ASV

ASV

ASV

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE
221 69361
222 66694
223 68883
224 67060
225 66884
226 68239
227 67341
228 69656
229 64980
230 68993
231 658263
232 64131

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
HOFMANN Moritz 2010
WEISS Manuel 2009
AUER Dennis 2010
GAMPER Moritz Michael 2009
BACHMANN Noel 2009
AMALTHOF Alex 2010
HAPPACHER Niklas 2010
STEINER Hannes 2010
OBERGASSER Hannes 2009
BRUNNER Stefan 2010
CARIDI Noah Filippo 2009
DEVESCOVI Simone 2009

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE:

STARTINTERVALL/INTERVALLO

27/01/2019 / Dobbiaco/Toblach

com

I S S S L L L §

DI

COD. SOCIETA’

00309 ASC GSIESERTAL
00044 ASC ST.VIGIL
00309 ASC GSIESERTAL
00190 ASV BRUNECK
02242 SSV PICHL GSIES ASV
00350 AWSV INNICHEN
00223 ASC DREI ZINNEN
00682 ASV PRAGS
00183 ASV NIEDERDORF
00257 ASV SK AHRNTAL
00190 ASV BRUNECK
00386 ASC RASEN

08:30-09:30
PARTENZA: AUF SICHT/A VISTA

S3/5
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